

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนสายหลังวัดห้วยกรวด - ปศุสัตว์ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยกรวด ตำบลมะลวน
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร ปริมาณหินผุ 812.00 ลูกบาศก์เมตร เกรดเกลี่ยตลอดสาย
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงถนน							
	1.1 งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	11,600.00	3.63	42,108.00	1.3624	57,367.93	57,367.93
	1.2 งานหินผุ	ลบ.ม.	812.00	337.47	274,025.64	1.3624	373,332.53	373,332.53
					316,133.64		TOTAL	430,700.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 430,700.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน	430,000.00
--------------------------	-----------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 11600.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 37.07 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายจารึก ไธทองคำ)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นางจุฑารัตน์ ศรีเทพ)

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายจักรา วรกุล)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน (ต่อเหลี่ยม

ซ่อมแซมถนนสายหลังวัดห้วยกรวด - ปตุสัตว์ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยกรวด ตำบลมะละสวน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร ปริมาณหินผุ 812.00 ลูกบาศก์เมตร เกรตเกลี่ยตลอดสาย

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
อยู่ในท้องที่จังหวัด
เงินส่วนน้ำจ่าย
เงินประกันผลงานหัก
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

29.09 บาท /ลิตร

ราคาน้ำมันโซล่า

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ปกติ

สุราษฎร์ธานี เขตฝนตก

0 %

0 %

29 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	หินผุ	บ./ลบ.ม.	120.00	30	104.98	0	0	224.98	รถบรรทุก 10 ล้อ	การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ ราคาสี่ปี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนสายหลังวัดห้วยกรวด - ปศุสัตว์ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยกรวด ตำบลมะลวน
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,900.00 เมตร ปริมาณหินผุ 812.00 ลูกบาศก์เมตร เกรดเกลี่ยตลอดสาย
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ หมู่ที่ 6 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

ประมาณการเมื่อ 29 มิถุนายน 2561

$$\text{*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร} = 29.09$$

งานถางป่าและขุดต่อ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่ ถางป่าขุดต่อขนาดกลาง

$$\text{ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร} = \underline{3.63 \text{ บาท / ตร.ม.}}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} = \underline{\underline{3.63 \text{ บาท / ตร.ม.}}}$$

หมายเหตุ

ถางป่าขุดต่อขนาดเบา มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น

ถางป่าขุดต่อขนาดกลาง มีการถากถางวัชพืชเท่านั้นและปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

ถางป่าขุดต่อขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดต่อ ถากถางวัชพืชเท่านั้นและปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานผิวจราจรหินผุ

$$\text{ค่าวัสดุจากปากบ่อ (รวมค่าตัก)} = \underline{120.00 \text{ บาท/ลบ.ม.}}$$

$$\text{ค่าขนส่ง} \quad 30.00 \text{ กม.} \quad 104.98 = \underline{104.98 \text{ บาท/ลบ.ม.}}$$

$$\text{รวม} = \underline{224.98 \text{ บาท/ลบ.ม.}}$$

$$\text{ส่วนยุบตัว} \quad 224.98 \times 1.50 = \underline{337.47 \text{ บาท/ลบ.ม.}}$$

$$\text{ค่าใช้จ่ายรวม} = \underline{337.47 \text{ บาท/ลบ.ม.}}$$

$$\text{ค่างานต้นทุน} = \underline{\underline{337.47 \text{ บาท/ลบ.ม.}}}$$